

우 39277 경상북도 구미시 송정대로 120 전화 054-454-6601(교134) / kimdh1@korcham.net / 기업지원팀 / 김동환 대리

기업지원: 제118호 2020. 6. 1

수 신:회원사 대표

참 조:

제 목: 구미상공회의소 온·오프라인 청년구인홍보 지원 사업 개최안내

1. 귀 회원사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 본회의소에서는 만성적인 인력난을 겪고 있는 지역 중소기업의 신속한 인력채용과 구인홍보 절감을 지원하기 위해 아래와 같이 구미상공회의소 온·오프라인 청년구인홍보 지원 사업을 시행하오니, 희망 기업들의 많은 신청을 바랍니다.

아 래

1. 사 업 명 : 구미상공회의소 온·오프라인 청년구인홍보 지원 사업

2. 대 상: 구미지역 기업체

3. 지원내용 :

구 분	광고매체	비고
오프라인 구인홍보	구미교차로	구인현황 통합 박스 광고
온라인 구인홍보	사람인	온라인 채용사이트 사람인 신청업체 배너노출

4. 비 용 : 무료

5. 문의/접수처 : 구미상공회의소 기업지원팀 김동환 대리 (T. 054-454-6601(내선 134)/FAX. 054-454-6606/메일. rlehghk@naver.com)

※첨부: 구미상공회의소 온·오프라인 청년구인홍보 지원사업 신청서 1부. 끝.

구미상공회의소 회장 조정

